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
реальному покупателю. тел. 8-952-577-35-52.

20630 Срочный выкуп недвижимости. Высокая 
оценка, быстрый расчет. Работаем с проблемными 
случаями. тел. 8-906-428-70-05, 8-951-84-80-225.

20196 Куплю кв-ру в центре, рассмотрю все вари-
анты. посредникам не беспокоить. тел. 8-928-620-
71-51, 8-918-555-07-30.

1-КОМНАТНЫЕ

2445 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Дзержинско-
го, 1 А, р-н «Мишель-Алко», хор. ремонт, после ре-
монта не проживали. Собственник. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-612-17-88.

19846 1-к. кв-ра, р-н п. Южная, ул. Достоевского, 89 ж 
корп. 3, 3/3 эт., пл. 34,2 кв.м, кухня 7,3 кв.м, жил. пл. 16,8 
кв.м, индивид. отопление, лоджия, не угловая, кв-ра 
новая. Собственник. Ц. 1120 т.р. тел. 8-928-119-87-73.

 19884 1-к. кв-ра, пл. 33,3 кв.м, новострой в п. Олим-
пийский, м/п окна, лоджия, АГВ свое, кухня 8,6 кв.м. 
Рядом д/сад, будет построена школа. Магазины в 
шаговой доступности, ходит до дома м/такси. Соб-
ственник. тел. 8-918-584-78-87.

20521 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, в п. Красина, р-н Ка-
детского корпуса, с хорошим ремонтом, все но-
вое, лоджия 6 м - застеклена, после ремонта никто 
не жил. Рассмотрю все варианты оплаты, ипотеку, 
различные сертификаты. Собственник. Ц. 1099 т.р., 
торг. тел. 8-989-70-33-222.

20520 1-к. крупногабаритная кв-ра с хорошим ре-
монтом. После ремонта в кв-ре никто не жил. Р-н п. 
ХБК, ул. Текстильная, 49. Рассмотрю все варианты 
оплаты: ипотеку, маткапитал, различные сертифи-
каты. Ц. 1250 т.р. Собственник. тел. 8-989-70-33-222.

20020 1-к. кв-ра в р-не ул. Хабарова, в кирпичном 
доме, пл. 31,1 кв.м, кухня 8 кв.м, со свежим ремон-
том. Все в шаговой доступности. Ц. 1 млн. 170 т.р. 
тел. 8-961-321-70-11.
П. В г. Шахты 1-к. кв-ра, п. Таловый, 1/4 эт., пл. 29,7 
кв.м, с удобствами, газ по дому, отопление цен-
тральное, в хорошем сост. Документы готовы. Торг. 
тел. 8-928-129-58-42, до 19 час.
19996 Продаю или сдаю 1-к. кв-ру, 2/5 эт., общ. пл. 
22,8 кв.м, р-н «Глория Джинс». Ц. 930 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-952-609-71-88.
20340 1-к. кв-ра в п. ХБК, со всеми удобствами, окно 
м/п, дверь металлическая, с ремонтом. Ц. 450 т.р. 
Собственник. тел. 8-928-164-03-34.
20352 В п. ХБК 1-к. кв-ра, общ. пл. 18,8 кв.м, требует-
ся косметич. ремонт, есть место под душ, 2-й эт., 2-й 
подъезд. Возможен торг. Без посредников. По ул. Тек-
стильная, 2а. Ц. 650 т.р. тел. 8-961-292-73-92, Роман.

20380 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 эт., общ. пл. 31,5 кв.м. 
Собственник. Ц. 1 млн.руб. тел. 8-918-506-86-47.
20373 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, 2 эт., ул. Инду-
стриальная. тел. 8-928-909-60-50.
20082 1-к. кв-ра, пл. 34,7 кв.м, новая, 1 эт., лоджия, 
свое отопление, по ул. Достоевского, д. 89 «ж» кор-
пус 3. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-929-821-06-50.
20093 1-к. кв-ра улучш. планировки, в р-не ул. Пар-
ковая, 2/3 эт. кирп. дома, пл. 39,8/20,3/9,5 кв.м, с/у 
совм., большая лоджия застеклена, окна м/п, требу-
ет косметического ремонта. Ц. 1,1 млн.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
20124 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 1 
эт., пл. 39,5 кв.м, лоджия м/п, АГВ. Собственник. тел. 
8-928-769-08-99.
20411 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олимпийский, 5/5 
эт., пл. 34 кв.м, АГВ, новый дом. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-
898-36-86.АН.
20402 1-к. кв-ра, пл. 36,8 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт. тел. 
8-918-572-23-18.
20400 1-к. кв-ра коттеджного типа пл. 30,4 кв.м, 1/1 эт., 
п. Качкан, газ подключен (газ. плита), отопление печ-
ное, окна м/п, есть небольшой участок земли и кир-
пич для стройки. Ц. 300 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
20400 1-к. кв-ра, 18,9 кв.м, 2/5 эт., б/о, ост. «Маши-
носчетная», в обычном жилом сост., есть душ и туа-
лет, окно м/п. Ц. 550 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
20400 1-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 1/3 эт., п. Качкан, кв-ра 
требует ремонта, улучшенная планировка, кухня 9 
кв.м, лоджия 6 м. Ц. 450 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
20400 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, 2/5 эт., п. ХБК, не угл., те-
плая, в обычн. жилом сост., кухня 7,5 кв.м, окно м/п, с/у 
совм., рядом школа, д/с, рынок и сетевые магазины в 
шаг. доступности. Ц. 1100 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
20125 1-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, 1/5 эт., пл. 
32 кв.м, хор. ремонт, МПО, решетки, металл. дверь, 
теплые полы, в/п 2,6 м, новые сантехника и эл. раз-
водка. Хозяин. тел. 8-908-179-43-34, Александр.
20146 1-к. кв-ра, Новостройка, ул. Баррикадная, р-н 
маг. «Магнит», 1/2 эт., пл. 32 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., 
МПО, новые радиаторы, металл. дверь. Ц. 750 т.р. Ипо-
тека, маткапитал рассматрив. тел. 8-928-136-46-83.
20146 1-к. кв-ра, ул. Искра, р-н 36 школы, 2/5 эт., пл. 
32 кв.м, МПО, кухня 6 м, с/у совм. - плитка, балкон 
застеклен, не угловая, металлическая дверь, после 
косметич. ремонта. Ц. 1100 т.р., торг. Ипотека, мат-
капитал рассмтариваем. тел. 8-928-136-46-83.
20417 1-к. кв-ра, п. Артем, возле рынка, 1/4 эт. кирп. 
дома, сост. хорошее, соседи хорошие, всё рядом: 
поликлиника, рынок, детсад, школа, бассейн. Соб-
ственник. Ц. 930 т.р. тел. 8-928-139-27-15.
20415 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «В. Маши-
носчетная», 2/5 эт. кирп. дома, не угловая, теплая, 
центр. отопление, с/у совм., пл. 31 кв.м. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
20426 1-к. кв-ра, пл. 37,2 кв.м, по ул. Хабарова, 9/9 
эт. Ц. 900 т.р. тел. 8-908-512-07-28, 8-908-199-20-21.
20424 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., п. Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лоджия 
6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные потол-
ки, новая мебель. Маткапитал рассмтариваем. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
20153 1-к. кв-ра в отличном сост., п. Артем, р-н ост. «Н. 
Машиносчетная», пластик. окна и балкон, теплая, не 
угловая, теплосчетчик и рамка отопления. Собствен-
ник. тел. 8-928-128-84-27, Роман, 8-938-111-88-31, Анна.
140 В п. Артем (ост. «Машиносчетная»), пл. 32 кв.м, 
не угловая, с/у совм., состояние жилое. Ц. 850 000 р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
140 В п. Артем (р-н Олимпийского) 1-к. кв-ра в новом 
доме, средний этаж, АОГВ, МПО, с/у совмещен, никто 
не жил. Ц. 1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
140 В п. Артем (район Старого рынка) 1-к. кв-ра, 
МПО, балкон застеклен, мебель и бытовая техника. 
Ц. 620 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
141 1-к. кв-ра в п. ХБК, 6/9 эт., пл. 35 кв.м, за Домом 
быта, сост. жилое, жил. пл. 17 кв.м, кухня 10 кв.м, 
балкона нет. Ц. 1150 т.р. Агентство «Новый дом». тел. 
8-918-548-96-86.

140 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), пл. 19 
кв.м, МПО, с/у совмещен, с ремонтом. Ц. 600 000 р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
140 В п. ХБК (р-н рынка) 1-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки, с/у совмещен, состояние хорошее. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
140 В п. Артем 1-к. кв-ра, 3/4, пл. 32,6, кухня 7 кв.м,  
сост. жилое. Ц. 1050 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
140 В п. Красина 1-к. кв-ра, пл. 41/22/10, после капре-
монта. Ц. 1300 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
143 1-к. кв-ра в кирп. доме в центре п. Каменолом-
ни, 1/2 эт., пл. 30 кв.м, отопление центральное, очень 
тепло, подвал. Ц. 1000000 р. тел. 8-952-577-35-52.
141 1-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5 эт., пл. 36 кв.м, р-н Дома 
быта, обычный ремонт, современный кафель в ван-
ной, балкона нет. Ц. 650 000 руб. Агентство «Новый 
Дом», тел. 8-918-548-96-86.
20158 1-к. кв-ра в центре города, средний этаж, 
сост. отличное, не угловая, общ. пл. 31 кв.м. тел. 
8-908-505-22-28.
20160 1-к. кв-ра в п. Южная, р-н школы №1, общ. пл. 
31 кв.м, отопление АОГВ, пластик. окна. тел. 8-928-
136-32-49.
20444 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 42 кв.м, п. 
Южная, 3/3 эт. кирп. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 кв.м, застеклена и отделана сайдингом, 
с/у совм. - плитка. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
20444 1-к. кв-ра, 3/5 эт., п. Артем, мясокомбинат, пл. 
18 кв.м, сделан капремонт (ковролин, линолеум, 
подвесные потолки, м/п окно, новые коммуникации, 
сантехника, двери). Ц. 520 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
20444 1-к. кв-ра, 2/5 эт., п. ХБК, шк. №35, пл. 35/20/9 
кв.м, м/п окна, балкон (дерево), домофон, инфра-
структура в шаг. доступности. Ц. 1090 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
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
над В. Н. Ерыженским И. Шульжен-
ко и его исполнители сотрудники 
полиции, по моему мнению, чув-
ствуют себя уверенно, потому что 
руководство УВД г. Шахты и уго-
ловного розыска отказываются рас-
сматривать вопрос о криминальной 
деятельности самих сотрудников 
полиции. Это говорит о том, что 
первые лица правоохранительных 
органов если не прямо, то косвенно 
замешаны в грязных делах мошен-
ников, как мне кажется, и пытаются 
вывести их из-под удара, а тех, кто 
борется с мошенниками, пытаются 
учинить над ними расправу.
Прошу прокуратуру г. Шахты рас-
сматривать данное письмо как офи-
циальное заявление и привлечь 
к уголовной ответственности заказ-
чиков, исполнителей и крышевате-
лей за дестабилизацию политиче-
ской обстановки в г. Шахты.

В. ЕРЫЖЕНСКИЙ.

Прокурору г. Шахты Петренко Е. А.
Ерыженского В. Н.

37. Реклама



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
20188 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., пл. 30 кв.м, не 
угловая, сост. удовлетворительное, р-н ост. «Маши-
носчетная», в шаг. доступности остановка, школа, 
все магазины, рынок. Ц. 730 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
20188 1-к. кв-ра в р-не центра, не угловая, общ. пл. 
30 кв.м, с косметическим ремонтом. Ц. 1450 т.р. тел. 
8-909-43-45-809.
20454 1-к. кв-ра, 3/5 эт., ул. Индустриальная, р-н 
«Пятерочки», пл. 36 кв.м, в жилом сост., окна м/п, 
балкон застеклен. Собственник. Можно ипотеку. Ц. 
1270 т.р. тел. 8-928-123-90-17, 8-928-121-33-20.
20452 В п. Майский, 1-к. кв-ра улучш. планировки, 
1/3 эт., балкон застеклен, сост. жилое. тел. 8-951-
501-31-97.

20194 1-к. кв-ра в центре, по ул. Халтурина, пл. 31 
кв.м, 3/3 эт., отличное сост., ремонт свежий, потол-
ки натяжные, окна пластик, с/у совм. - плитка, бал-
кон застеклен, чистый подъезд, хорошие соседи. 
В доме сделан капремонт стояков. Школа, садик, 
рынок, парк - всё в 5 мин. пешком. Док-ты готовы. 
Собственник. Ц. 1600 т.р. тел. 8-951-529-45-57.

2-КОМНАТНЫЕ
19156 2-к. кв-ра с удобствами, индивид. отопление, 
деревянные стеклопакеты, без ремонта, в хоро-
шем р-не п. Новостройка, рядом садик, все магази-
ны, почта, аптека, остановка. Школа и поликлиника 
недалеко. Ц. 1200 т.р. Торг при осмотре. тел. 8-928-
753-81-53, Виктор, 8-928-753-82-19, Надежда.
19391 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 23 кв.м, быв-
шее общежитие. Ц. 630 т.р. тел. 8-918-568-10-02, по-
сле 18 час.
20291 2-к. кв-ра, светлая, теплая, без ремонта, 7/9 
эт. кирпич. дома, вода постоянно, лифт хорошо 
работает. Цена договорная. По ул. Хабарова. тел. 
8-950-850-96-29, 8-950-854-69-10.
20294 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1 эт. (цоколь высокий), пл. 
42 кв.м, по ул. Ворошилова, 45 (рядом с гипермар-
кетом «5-ка»), совместно с гаражом (37 кв.м), в ав-
токооперативе «Текстильщик» (рядом со сторож-
кой при входе). Без посредников. Собственник. тел. 
8-928-176-20-78, 8-952-414-81-72.

19915 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, 
пл. 55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроенной мебе-
лью и техникой, комн. изолир., с/у разд., не угло-
вая, балкон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, 
цифр. ТВ, интернет, с мебелью. Ц. 3550 т.р. Соб-
ственник. Во дворе гараж. тел. 8-918-551-37-18.

20029 2-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Парковая, все новое, ре-
монт. Все в шаговой доступности. Ц. 1,5 млн. руб., торг. 
Собственник. тел. 8-918-530-90-84, 8-908-172-93-47.
20021 2-к. кв-ра в р-не «Терминала», индивидуаль-
ное отопление. тел. 8-900-135-06-84.
20001 2-к. кв-ра, ул. Парковая, в р-не рынка, 4/5 эт., 
комнаты изолир. Ц. 1,5 млн. руб. тел. 8-928-118-12-43.
19998 2-к. кв-ра в п. ХБК, в бывшем общежитии, 3 
эт., пл. 29,9 кв.м, пластик. окна, встроен. кухня, ре-
монт. Ц. 750 т.р. тел. 8-900-126-12-43.
20347 Продаются 2 кв-ры: 4 комн., 90 кв.м, 1-й эт., 
без ремонта. Цена договорная. В р-не Соцгородка. 
тел. 8-928-123-90-55.
20341 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н Петрашевского. 
Или сдам на длительный срок. тел. 8-928-545-29-35, 
собственница.
20049 Срочно! В п. ХБК (р-н Дома быта) 2-к. кв-ра, 
3/5 эт., не угловая, пл. 48,2 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., мпо, балкон м/п, дверь металл., сплит, боль-
шая гардеробная, подвал. Ц. 1600 т.р. Очень хоро-
ший торг. Собственник. тел. 8-918-513-06-28.
20039 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 56,4 кв.м, 1/4 эт., р-н 
«Глория Джинс». Рядом сеть магазинов, остановка 
с города, гаражи, центр. отопление, большая кухня 
3х4. тел. 8-928-186-59-89, 8-909-424-38-85.
20072 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», 2 эт., 
пл. 50 кв.м, евроремонт, туалет и ванна раздель-
но. Обстановка в подарок. Просим 1,1 млн. руб. тел. 
8-988-945-47-65, Владимир.
2472 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 178 (Сбербанк), 
3/3 эт., 46/30/9. Подходит ипотека. Ц. 1990 т.р. тел. 
8-909-438-18-88.
66 2-к. кв-ра, коттедж. типа, по ул.Мечникова. Общ. 
пл. 48,2 кв.м, в/п 2,5 м, в/у, центр. канал., с/у совм., м/п 
окна, инд. отопление, отдельный вход. Тел. 8-908-503-
76-30. Ц. 1100 т.р., без торга. тел. 8-904-500-79-31.
66 2-к. кв-ра в новом доме в р-не Автовокзала с 
АОГВ - комфортный 2-й этаж. Общ. пл. 42 кв.м, жи-
лая пл. 28 кв.м. Низкая квартплата. Тел. 8-938-131-
60-61,  Агентство.
66 2-к. кв-ра в п. Казачьи Лагери. 5/5, комнаты изо-
лированны, пл. 44 кв.м. Или обмен на дом в г.Шахты. 
тел. 8-951-500-82-99.
20093 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
20116 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт., пл. 42 кв.м, в хо-
рошем жилом сост., балкон, окна м/п, кв-ра теплая, 
светлая. Ц. 830 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
20398 2-к. кв-ра, пл. 43,5 кв.м, 1/5 эт., ГРЭС, не угло-
вая, комн. изолир., теплая, отопление ТЭЦ. Ц. 700 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
20414 Куплю 2-к. кв-ру в центре, 2-3 эт., можно без 
ремонта. Наличный расчет. Рассмотрим все вариан-
ты. Срочно. тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
20414 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/4 эт., сост. хорошее. Ц. 
1250 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 
8-909-416-88-63.
140 В п. Майский 2-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, 2-й этаж, не угловая, пл. 47 кв.м, состояние обыч-
ное. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

20420 Недорого, 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, кухня 9 кв.м, 
лоджия 8,6 кв.м, комн. и с/у разд., сост. хорошее, в/у, 
после капремонта, кафель, АГВ, небольшая оплата 
за отопление. Рядом школы, садики, поликлиника, 
супермаркет «Лента» и др. Собственник. Ост. «Ма-
шиносчетная», п. Артем. Или меняю на кв-ру, жела-
тельно с АГВ. тел. 8-961-311-63-26.

140 Машзавод, 2-к. кв-ра, 2/2, пл. 49,7/23/6, МПО, ком-
наты смежные, без балкона, АГВ, сплит, хорошее со-
стояние. Ц. 950 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
140 В п. Красина 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, лоджия на 
2 комнаты, комнаты изолированные, состояние жи-
лое. Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
140 Соцгород 2-к. кв-ра, 2/5. Ц. 1400 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
140 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 2/5, 
хороший ремонт, не угловая, новая сантехника, с/у 
совмещен. Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
140 Центр 2-к. кв-ра, 3/5 кирпичного дома, АОГВ, 
с/у совмещен, окна и балкон мет. пластик.  Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
140 Центр, 2-к. кв-ра, комнаты изолированные, 
МПО, балкон мет. пластик, с/у совмещен, свежий 
ремонт. Ц. 2100 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
140 В п. ХБК 2-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
50/32/8, комнаты изолированные, МПО, с/у совме-
щен. Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
140 В п. Майский 2-к. кв-ра, 3/5, с ремонтом, пл. 44 
кв.м, МПО, не угловая, новый балкон мет.пластик. Ц.  
850 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
140 В п. ХБК 2-к. кв-ра, АГВ, МПО, комнаты изолиро-
ваны, пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м. Ц. 1600 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-604-61-99.
140 Центр, 2-к. кв-ра, комнаты изолированные, бал-
кон застеклен, с/у раздельный, пл. 50 кв.м, кухня 8 
кв.м, состояние жилое. Ц. 1780 т.р. (торг). Тел: 25-59-
01, 8-928-604-61-99.
20596 Хозяин! 2-к. кв-ра, пр. П. Революции, 120, 
Солдат, 4 эт., чистая кв-ра. Ц. 2 млн.р. Обмен на кв-ру 
в Ростове с доплатой. Отопление центральное, не 
угловая, балкон во двор. Торг. тел. 8-919-873-00-90.

20157 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/5 эт. па-
нельного дома, м/п окна, индивид. отопление - 
навесной котел, с/у разд. Ипотека и маткапитал 
подходит. Ц. 880 т.р. тел. 8-951-833-95-70.

20159 2-к. кв-ра с АОГВ, общ. пл. 47 кв.м, кухня 6,5 
кв.м, сост. удовлетворительное, в/п 2,7 м, комн. изо-
лир. тел. 8-903-485-16-12.
20170 2-к. кв-ра со в/у, 1/2 эт. кирп. дома, в п. Май-
ский, комн. изолир., м/п окна, индивид. отопление 
АГВ, имеется сарай с подвалом. Ц. 950 т.р. тел. 8-903-
463-00-83.
20444 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, п. Майский, центр по-
селка, 2/2 эт. каменного дома, комн. изолир., с/у 
разд., отопление АГВ - навесной, м/п окна, есть бал-
кон. Ц. 1100 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
20444 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Артем, Комправда, 
2/3 эт., середина кирп. дома, кухня 8 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд., лоджия застеклена. Ц. 1200 т.р., торг 
при осмотре. тел. 8-906-180-48-14.
20444 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, р-н 20 лет РККА, 1/3 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., кухня-студия, с/у разд., 
м/п окна и лоджия, натяжные потолки, ламинат, хо-
роший ремонт. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
20444 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, пл. 44,8 кв.м, 1/5 
эт. кирп. дома, кухня 6 кв.м, комн. изолир., с/у совм., 
двери входные двойные, сост. жилое. Док-ты подго-
товлены к продаже. Ц. 1590 т.р. Реальному покупа-
телю хороший торг. тел. 8-928-142-87-78.
20598 2-к. кв-ра пл. 56 кв.м, лоджия - затемненные 
стекла, евроремонт, теплые полы, сантех. Италия, 
автономное отопление, с мебелью, 2/3 эт. ново-
го дома, п. Петровка, дом 16. Ц. 2800 т.р. тел. 8-928-
175-12-88.
145 2-к. кв-ра на Садовой, пл. 42 кв.м, 4/4 эт., кухня 7 
кв.м, комн. разд., м/п окна, хороший ремонт. Ц. 1550 
т.р. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
20634 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, К. Марк-
са, р-н УВД, 1 эт., без ремонта, окна - дерево, отопле-
ние АГВ котел напольный, комн. изолир., в/п 3,45 м, 
пл. 44/25/9 кв.м, с/у совм., не угловая, док-ты гото-
вы. тел. 8-909-417-53-81.
20634 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, Индустриальная, 
р-н «Пятерочки», сост. нормальное, общ. пл. 46 кв.м, 
жил. пл. 27 кв.м, кухня 7 кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
двойная дверь, сплит-система, интернет, кабельное, 
не угловая. Док-ты готовы. тел. 8-909-417-53-81.
20181 2-к. кв-ра, р-н ресторана «Шафран», Соцгоро-
док, 1/5 эт. кирп. дома, выс. цоколь, решетки, МПО, 
сплит, встроен. кухонный гарнитур. Ц. 1500 т.р., хо-
роший торг. АН «арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер.
20182 2-к. малогабаритная кв-ра, р-н Пролетарки, 
в/у, АГВ, требует ремонта. Недорого. Рассмотрим 
маткапитал с доплатой. тел. 8-908-179-66-77.
20450 В п. Майский, 2-к. кв-ра, АГВ, 2/4 эт., без ре-
монта, окна пластик, балкон застеклен. тел. 8-951-
501-31-97.
20440 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, комн. изолир., перепла-
нировка узаконена, балкон и лоджия, дорогая ме-
бель, 3/5 эт., самый центр, теплая, свое отопление, 
середина дома. Поможем с ипотекой. Можно на-
личку. В связи с переездом. тел. 8-938-118-12-05.

3-КОМНАТНЫЕ
15061 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 66,2 кв.м, п. Майский, р-н 
квадрата. тел. 8-951-826-74-81.
19117 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучш. планир., 3/5 эт., 
20 мин. от центра, в р-не Сквозного - Шевченко, 
комнаты изолир., кухня 9 кв.м, две лоджии засте-
клены, с/у разд., ремонт косметич., сплит-система, 
антенна - тарелка, подвал капит., отопление центра-
лизованное, в 2018 г. был капремонт дома. Прода-
ется с мебелью. Ц. 2400 т.р. Цена договорная. тел. 
8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
19437 В п. Красина 3-к. кв-ра улучшенной планир., 
пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., м/п окна, сплит, 
натяжные потолки, балкон м/п. Ц. 1900 т.р. тел. 
8-928-175-56-01.

19874 В мкр-не ХБК 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, 2/5 эт. 
кирпич. дома, газ. колонка, санузел разд., не угло-
вая, не общежитие. Собственник. Торг уместен. тел. 
8-909-432-96-44.
20298 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4 эт., общ. пл. 52,2 кв.м, в 
кв-ре отопление ТЭЦ, водогрейка, сплит-система, 2 
балкона. тел. 8-928-602-57-72.
20562 3-к. кв-ра пл. 54 кв.м, по ул. Татаркина, 23, ост. 
«Машиносчетная», 2 эт., сплит-система, тарелка, ин-
тернет, подвал, теплая, балкон и лоджия застекле-
ны. тел. 8-918-585-07-13.

19916 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, 2/5 эт., пл. 60,3 
кв.м, комн. изолир., с/у разд., 2 лоджии застеклены. 
Ремонт: полы, двери, окна, вода, отопление, свет - 
новые. Собственник. тел. 8-929-821-72-12.

19272 3-к. кв-ра, ул. Советская, 271, 3 эт., общ. пл. 69,8 
кв.м, полезная пл. 39,8 кв.м, большой подвал. тел. 
8-918-565-43-98, Владимир; 8-920-964-10-83, Татьяна.
20024 3-к. кв-ра в п. Новостройка, в кооперативном 
доме с индивидуальным отоплением, 2/3 эт., сред-
ний подъезд, общ. пл. 73,3 кв.м, кухня 9 кв.м, сану-
зел и ванна раздельные, окна металлопластиковые, 
балкон застеклен, входная металл. дверь. Рядом по-
чта, рынок, детсад, аптека, маг. «Пятерочка», «Маг-
нит». Звонить по тел. 8-909-416-08-85.
20016 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопление, 
с/у разд., сделан капремонт из современных мате-
риалов, окна м/п, балкон застеклен м/п, сантехника, 
трубы новые, подвал под домом, во дворе контей-
нер, капитальный кирпичный гараж - 33 кв.м, уч-к 
с фруктовыми деревьями. Цена договорная, при 
осмотре. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
19993 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
пер. Татаркина, 19, дом кирп., улучш. планировки, пл. 
59/36/8 кв.м, балкон и лоджия, 5 эт., есть техэтаж. В 
доме «Магнит», кассы ЦКУ, аптека. Рядом детская по-
ликлиника, гипермаркеты, рынок, школы, садики. 
Обмен на 1-к. кв-ру. Ц. 1480 т.р. тел. 8-919-879-32-08.
20058 В п. ХБК срочно, в связи с переездом, 3-к. кв-
ра со всеми удобствами, пл. 52,3 кв.м, лоджия за-
стекленная, эл. пров., двери, окна - все новое. Все 
в шаговой доступности. Место хорошее. Дом 9-ти 
этажный, 1 эт., высокий, не сырая. Цена ниже ры-
ночной. Собственник. Агентам не звонить. Ц. 1 млн. 
500 т.р. тел. 8-909-434-45-92.
20056 3-к. кв-ра, в/у, 3/5 эт., улучш. планир., теплая, 
солнечная, счетчики на все, балкон застеклен, про-
сторная прихожая, малая кварплата - тепловой 
счетчик. Без материальных затрат. Все в шаговой 
доступности. В п. Артем, ост. «Машиносчетная». Ря-
дом рынок, ЦКУ. Недорого. тел. 8-908-193-94-27.
20370 3-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 50 кв.м, в хорошем сост. 
Агентствам не беспокоить. Собственник. Цена при 
осмотре. тел. 8-928-138-31-56.
2472 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5 эт., 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 
т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
66 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., комн. 
изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Гараж. 
Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 т.р. 
Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59.
20093 3-к. кв-ра улучш. планировки, по пер. Весе-
лый, с индивид. отоплением, 5/5 эт. кирп. дома, пл. 
59,6/38,4/8,1 кв.м, с/у совм., 2 лоджии застекл., сост. 
хорошее. Ц. 2,8 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
20385 3-к. кв-ра в р-не п. ГРЭС, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 
49,7 кв.м, индивид. отопление, окна м/п, сост. жи-
лое. Ролл-ставни, решётки на окнах, металл. дверь 
имеется, рядом гараж. тел. 8-989-612-70-92.
20390 3-к. кв-ра улучш. планировки, в р-не авто-
вокзала, 2/5 эт. кирп. дома, в хор. сост., пл. 78,9/44,8/ 
квхня 15,8 кв.м, отопление ТЭЦ, горячая вода - колон-
ка. С/у разд. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 8-951-497-65-13.
20098 3-к. кв-ра, р-н Соцгород, собственник, без 
посредников. тел. 8-928-180-01-71, Ирина.
20109 3-к. кв-ра, 1/4 эт. кирп. дома, Соцгород, вся 
инфраструктура в шаг. доступности. Звоните. Ц. 
2100 т.р. тел. 8-988-552-42-41.
20121 3-к. кв-ра, 1/3 эт., пл. 69,2 кв.м, кухня 9,5 кв.м, 
в/п 2,65 м, в хор. сост., есть мебель, лоджия, балкон, 
подвал. Р-н Города будущего. Рядом (70 м) есть га-
раж. Ц. 2750 т.р. тел. 8-928-157-70-01. Собственник.
20119 3-к. кв-ра пл. 79 кв.м, в доме коттеджного типа, 
в р-не Пролетарки, со в/у, в жилом сост. В/п 3 м, зем. 
уч-к 4,6 сот. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
20117 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, 3/5 эт. кирп. дома, на 
Разина, не угловая, балкон, большие комн., с/у 
разд., отличный район. Ц. 1,5 млн.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
20115 3-к. кв-ра, пл. 64 кв.м, в коттедже в п. Аюта, 
в очень хорошем сост., отдельный вход, свой уч-к с 
капитальным гаражом, кирп. кухня газифицирован-
ная. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
20409 3-к. кв-ра в р-не автовокзала, пл. 62,6 кв.м, 
дом кирп., 3/5 эт., кухня 10,4 кв.м, большая прихо-
жая, отопление АГВ, окна м/п, ламинат, натяжные 
потолки, сплит, балкон, подвал. Туалет и ванна раз-
дельно. Цена договорная. тел. 8-903-471-05-70.
20145 3-к. кв-ра, п. Артем, р-н Дома быта, ул. Остров-
ского, 5/5 эт., пл. 50 кв.м, комн. смежно-изолир., с/у 
разд., МПО частично, балкон застеклен, широкий 
холл, кухня 7,5 кв.м, паркет, новая кровля, вода по-
стоянно - насос на весь дом. Ипотека, маткапитал. 
Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
20414 Куплю 3-к. кв-ру в п. ХБК, 2-3 эт., дом с газом, 
кирпичный. Рассмотрю все варианты. тел. 8-928-
190-28-99, 8-909-416-88-63.
20155 3-к. кв-ра в п. Артем, пр. Лен. Комсомола, 2б, 
общ. пл. 105 кв.м, 1 эт. тел. 8-928-134-46-51.
140 В п. Красина 3-к. кв-ра, 1/5, лоджия, пл. 66 кв.м, 
кухня 9,2, комнаты изолированы, требуется ремонт. 
Ц. 1250 т.р. Тел: 25-59-01, 8-908-506-34-30.
140 Центр, 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, АГВ, 2 комнаты 
смежные, 1 изолирована, с/у совмещен, состояние 
жилое. Ц. 2280 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
140 В п. Таловый 3-к. кв-ра, пл. 49,5/35,6/6, МПО, со-
стояние хорошее, балкон застеклен. Ц. 720 000 р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

140 В п. Артем (Н-Машиносчетная), пл. 60 кв.м, МПО, 
состояние жилое, не угловая, с/у раздельный, ком-
наты 2 смежные, 1 изолирована. Ц. 1600 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
140 В п. Майский 3-к. кв-ра, МПО, АГВ, пл. 60 кв.м, 
с/у раздельный, натяжные потолки. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
140 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 61 кв.м, комнаты 2 смеж-
ные, 1 изолирован., с/у раздельный. Ц. 1500 т.р.  Тел: 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
140 В п. Наклонная 3-к. кв-ра с хорошим ремонтом, 
мебель, гараж. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
20170 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома, в п. Май-
ский, общ. пл. 64 кв.м, большая кухня, требует ре-
монта, м/п окна, новая входная дверь. Ц. 1 млн.р. 
тел. 8-903-463-00-83.
20170 3-к. кв-ра со в/у в доме на два хозяина в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. отопле-
ние, три изолир. комн., 6 сот. припусадебной земли, 
гараж. тел. 8-903-463-00-83.
20444 3-к. кв-ра, 1/1 эт., п. Артем, мясокомбинат, пл. 
60 кв.м, комн. изолир., кухня 13 кв.м, новые отопле-
ние, водопровод, канализация. Гараж, подвал. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
20444 3-к. кв-ра пл. 46 кв.м, п. Южная, 2/2 эт. кирп. 
дома, с/у совм., балкон застеклен, окна м/п, новые 
межкомн. двери. Ц. 1050 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
20444 3-к. кв-ра улучш. планировки, центр, пл. 
61,6/39,9/8,6 кв.м, 3/5 эт. кирп. дома, в/п 2,6 м, две 
лоджии застеклены м/п, окна м/п, пол - линолеум, 
с/у разд., сплит-система. Рядом вся инфраструкту-
ра. Ц. 3500 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
145 3-к. кв-ра пл. 69 кв.м, в новых домах, р-н 4 хлебо-
комбината, 1/3 эт., АГВ, кухня 9 кв.м, комн. изолир., с/у 
разд., м/п окна, хор. ремонт, евробалкон застеклен. Ц. 
2550 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
20634 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н сади-
ка, ул. Заводская, дом кирп., 3 эт., комн. изолир., в 
хор. сост., пол - ламинат/линолеум, с/у совм., про-
сторный коридор. ТСЖ. Удобное месторасположе-
ние. Узаконенная перепланировка. Ипотека подхо-
дит! Есть подвал. торг. тел. 8-909-417-53-81.
20634 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре горо-
да, пл. 65/44/10 кв.м, отопление АГВ, навесной котел, 
сост. отличное, пол - ламинат, окна пластик., комн. 
изолир., встроенная кухня, система «теплые полы», 
подвал, во дворе дома кирп. гараж пл. 24 кв.м, в/п 3,2 
м, навес. Все в собственности. тел. 8-909-417-53-81.
20634 3-к. кв-ра в центре города, пр. П. Революции, 
р-н гимназии №2, 3 эт., не угловая, сост. жилое, общ. 
пл. 56 кв.м, в/п 2,7 м, с/у совм., 2 кладовые, окна - де-
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
сарда в строит. сост., летн. кухня с ч/у, кирп. гараж 
9х3,5 м. Молодые фрукт. деревья, рядом школа 
№23, поликлиника №4, остановка марш. №10 (по-
ворот на ул. Константиновская), до остановки 1 
мин. ходьбы. Ц. 1900 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
163-30-55, 8-988-567-74-07.

16645 Кирпичный, жилой дом пл. 65,9 кв.м, по ул. 
Куйбышева, р-н Гидропривода. Земля в собственно-
сти 10 сот., плодоносящий сад. Двор камень. В доме 
газ. отопление, окна м/п, вода, с/у. Документы в по-
рядке, собственник. Ц. 2800 т.р. тел. 8-988-947-55-07.
20338 Дом обл. кирпичом, со в/у, пл. 64 кв.м, кухня, 
чистый кирпич, пл. 40 кв.м, со в/у, АГВ, пласт. окна, 
гараж-навес, хорошая усадьба, земля в собственно-
сти 10 сот., заезд хороший. Р-н ул. Парковая и п. Кра-
сина. Без посредников. тел. 8-938-126-97-73, 8-928-
121-88-38.
20357 Собственник! Кирпичный жилой дом, пл. 100 
кв.м, со всеми удобствами, р-н 1-го Пересечения, 4 
жилые комнаты, кухня, с/у совмещен, АГВ, в/п 2,6 
м. Хороший заезд для машины. Сухой подвал. Сад. 
Уч-к 6 сот. тел. 8-952-584-80-29, 8-938-102-10-16, 
ежедневно с 10 до 21 час.
20346 Дом в п. Каменоломни, кирпичный, газ, во-
да, новая крыша, 20 сот. земли, все в собственности, 
во дворе маленькая теплица. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 
8-906-182-47-26.
20339 Дом пл. 71 кв.м, п. Воровского, со в/у, 2 на-
веса, баня, двор - пластушка, на уч-ке имеется фун-
дамент 9х9. Все в собственности. Уч-к 10 сот. тел. 
8-950-845-06-40, 8-950-868-06-27.
19984 Продается дом в п. Фрунзе. Собственник. 
тел. 8-904-504-69-29.
19989 В п. Красина 2-эт. дом с мансардой, гараж под 
грузовую машину, бассейн, сауна, летняя веранда. 
Цена 12 млн. руб. тел. 8-904-44-870-70, 8-989-61-
261-79.
19988 Домовладение по ул. Маяковского, 39, из 
3-х строений, не жилое 52 кв.м, жилой 2-эт. дом пл. 
88 кв.м и недостроенный дом (308 кв.м), нет отде-
лочных работ. Ц. 12 млн. руб. тел. 8-904-44-870-70, 
8-989-61-261-79.

19991 Ветхий дом с коммуникациями, земля 8 сот., 
все в собственности, в п. Рабочий (не солончак). тел. 
8-988-556-51-34.
19995 Срочно нужны деньги! Дом в х. Красный Луч 
(Серпы), пл. 77 кв.м, 4 комнаты, б/веранда, кладо-
вая, погреб, в/п 2,8 м. Отопление печное (по улице 
газ), центральное водоснабжение, колодец (сква-
жина), хозпостройки, 20 сот. земли в собственно-
сти. Рядом река. До г. Шахты 15 км - ходят маршрут-
ки. Матер. капитал. тел. 8-951-495-49-84.
20033 Частный дом в п. Каменоломни, уч-к 5 сот., 
газ, свет, вода, отопление, документы в наличии. Ц. 
1600 т.р., торг. Рассмотрю все варианты оплаты. тел. 
8-928-100-75-32.
20052 Дом в п. Даниловка, Артемовский р-н, центр. 
улица, газ по улице, 12 сот. Дом каменный, обшит 
сайдингом, удобства в доме, летняя кухня, во дворе 
еще один нежилой домик. Бетонный резервуар для 
воды (бассейн 10 куб.м), хозпостройки. Все в соб-
ственности. Посредникам не звонить, пожалуйста. 
Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-918-565-07-42, Ольга.
20367 Каменный дом, есть колонка, газ, сарай, 
большой участок земли. В х. Киреевка, ул. Садовая, 
4. тел. 8-906-454-95-19.
20074 Продается 1/2 дома,пл. 52 кв.м, в п. Южная. 
тел. 8-906-42-66-436.
66 Ветхий дом 23 кв.м, участок 5,3, ст. г. Шахты. Рай-
он Петровка, переулок Иртышский 20. Свет, вода 
есть. Ц. 500 т.р., торг уместен. тел. 8-988-256-71-49,  
Мария. Звонить до 21:00. 
66 Дом в п. Сидоровка со всеми удобствами, рядом с 
асфальтом. Пл. 39,6 кв.м. Земля 18 соток в собствен-
ности. Ц. 550 т.р. к.т. 8-938-131-60-61, Агентство.
66 Дом, р-н Соцгород, в хорошем состоянии, со в/у, 
5 комнат, общая пл. 138 кв.м, жилая пл. 70,7 кв.м, пл. 
кухни 21 кв.м, небольшой бассейн. Ц. 4500 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61, Агентство.
66 Дом в х. Красный Кут, пл. 79,4 кв.м, 4 комн., со все-
ми удобствами. Окна м/п. Участок 20 соток. До горо-
да 9 км. Ц. 1200000 р. Тел. 8-928-103-16-97, Наталья. 
66 Продаю/меняю на 2-к. кв-ру в р-не ХБК, Соцго-
род. До 3 этажа. Цена договорная. Возможна ипоте-
ка. В/п 280, площадь 100 кв.м Летняя кухня, гараж. 
тел. 8-909-416-14-67, София (хозяйка).
66 Срочно в связи с переездом продается дом в п. 
Интернациональный (7 совхоз). Пл. 77 кв.м. Участок 
13 сот. Все удобства в доме, газ, вода. Ц. 1300 т.р. 
Подробности по тел. 8-951-529-14-95.
2472 Кирпичный дом в р-не «Города Будущего», пл. 78 
кв.м, в/п 2,8 м, все удобства, м/п окна, новое газ.обор., 
отличное жилое состояние, 4 сот. (собств.). Ц. 2,55 
млн.р. Торг. Без посредников! тел. 8-960-463-06-80.
20093 Дом саманный, обложен кирп., п. Южная, 4 
комн. жилые, общ. пл. 53,1 кв.м, жил. пл. 39,6 кв.м, 
в/п 2,7 м, окна м/п, в/у, летняя кухня, гараж, земля в 
собственности 5,15 сот. Ц. 1400 т.р. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
20558 Дом пл. 41 кв.м, в п. Каменоломни, ул. Желез-
нодорожная, 36, 4 сот. Дом каменный, газ, вода, те-
лефон имеется. Собственник. Без посредников. Ц. 
1,1 млн. руб. Торг. тел. 8-989-508-30-36.
20107 Срочно! Продается 1/2 жилого дома, в р-не 
Петровки, отдельный вход, 6 сот. земли, есть все 
коммуникации. Требует ремонта. Ц. 300 т.р., хор. 
торг. тел. 8-988-552-42-41.
20120 Дом кирп. 113 кв.м, с мансардой, в хор. сост., 
на Южной, есть подвал, в/у, центр. канализация, 
уч-к 7 сот. в собственности, рядом рынок, детсад, 
школа, поликлиника. Можно ипотеку, маткапитал. 
Ц. 2600 т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
20118 Дом пл. 30 кв.м, р-н 1-го Пересечения, с пер-
спективой строительства нового дома: заложен 
фундамент, частично стены, в/у можно жить и стро-
иться, уч-к 6 сот. в собственности. Центр. канализа-
ция. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
20112 Полдома в р-не Парковой, пл. 48 кв.м, в жилом 
сост., со в/у, уч-к земли, отдельный въезд и вход в 
дом, центр. канализация. Рядом школа, детсад, оста-
новки и т.д. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
20113 Кирп. дом в центре города, р-н собора, пл. 
160 в.м, с отличным ремонтом, подвал под домом, 
уч-к 7 сот. в собственности, имеется капитальный 
флигель 60 кв.м, со в/у, в жилом сост. Гараж, бесед-
ка, навес. Ц. 8,5 млн.р. тел. 8-904-341-41-44.
20114 Кирп. дом общ. пл. 60 кв.м, в п. Артем, р-н 
бассейна «Артемовец», зем. уч-к 4,5 сот. в собствен-
ности. Кирп. кухня, газ. Капит. кирп. гараж. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-904-341-41-44.
20399 Дом пл. 65 кв.м, коттеджного типа, в п. Кач-
кан, Наклонная, в доме 4 жилые комн., кухня, с/у 
совм., отопление АГВ, окна м/п, в хорошем жилом 
сост. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.

20111 Дом в р-не Воровского, пл. 42 кв.м, в жилом 
сост., газ-форсунка, удобства во дворе, уч-к 2 сот. в 
собственности. Ц. 670 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
20410 Жилой кирп. дом, по ул. Холодова, 4 жилые комн., 
кухня 12 кв.м, в/у, во дворе капит. гараж, кухня, навес. 
двор выложен плиткой. общ. пл. дома 71 кв.м, общ. пл. 
уч-ка 5 сот. Ц. 3200 т.р. АН, тел. 8-909-430-44-87.
20400 В х. Киреевка, центр, 2 соседних дома, пл. 61,3 
кв.м и 31 кв.м, после ремонта, м/п окна, газ, вода, в/у 
в домах, земли 11 сот. и 14 сот. Один хозяин. Ц. 1,8 
млн.р. и 650 т.р., торг уместен. тел. 8-960-444-24-51.
20400  Дом пл. 35 кв.м, уч-к 6 сот., р-н ул. Хабаро-
ва, дом небольшой, но в хорошем жилом сост., 2 жи-
лые комн., кухня, отопление АГВ, вода в доме, двор 
ухожен, на уч-ке летн. кухня, забор м/профиль, есть 
въезд для машины. Ц. 700 т.р., торг при осмотре. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
20400 Дом пл. 43 кв.м, на уч-ке 10 сот., пр. П. Револю-
ции, в доме 2 жилые комн., кухня, коридор, требует-
ся ремонт, отопление АГВ, вода холодная и горячая. 
Хорошее местоположение для ведения бизнеса. Ц. 
850 т.р., торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
20400 Дом пл. 43 кв.м, уч-к 6 сот., п. Артем, Рабочий 
поселок, в доме 4 жилые комн., в/п 2,1-2,2 м, отопле-
ние газ. форсунка, на уч-ке газиф. кухня, вода холод-
ная и горячая, есть ванная комната, туалет во дворе, 
забор м/профиль. Ц. 550 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
20400 Дом пл. 83 кв.м, уч-к 5 сот. в собственности, 
р-н ул. Парковая, дом кирп., 5 жилых комн., кухня, с/у 
разд., в хорошем жилом сост. Под домом большой 
подвал. На уч-ке жилая кухня из 2 комн., кухни и кори-
дора. Гараж. Торг. Ц. 2800 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
20142 Новый добротный дом 2015 г.п., пл. 300 кв.м, 
3 этажа, ремонт, 3 с/у, 1 эт. - теплые полы, зал 55 
кв.м, с красивым камином, кухня 25 кв.м, 4 спаль-
ни, шикарный гараж 45 кв.м, двор - плитка, ролл-
ворота, домофон. Ц. 7,7 млн.р. тел. 8-961-291-11-08, 
8-988-563-38-70.
20147 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Свободы, коттеджно-
го типа, пл. 32 кв.м + кухня 7 кв.м, вода в доме, слив 
есть, удобств нет, уч-к 2 сот., забор металлопро-
филь. Ц. 430 т.р., торг. Маткапитал рассмтариваем. 
Можно до 3 лет. тел. 8-928-136-46-83.
20416 Дом пл. 70 кв.м, 2006 г.п., с еврормеонтом, в/у, 
потолки высокие, в собственности, уч-к 5 сот., навес. 
Рядом школа, магазины, остановка. Р-н ж/д нового 
моста. Хозяин. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-903-436-00-84.
20414 Дом под материнский капитал. Ц. 240 т.р. 
Оформим займ. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-
28-99, 8-909-416-88-63.
20421 Недорого продаю дом пл. 45 кв.м, в р-не ав-
товокзала, неб. 3 комн., со в/у, в доме ванна, туа-
лет, уч-к 6 сот., межевание имеется, никто не про-
писан, док-ты готовы, удобный подъезд для авто. 
Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
20425 В п. Поповка, два дома, гараж, кухня, баня. 
газ. котел, свет, вода есть. 9 сот. земли, всё в соб-
ственности. Можно под ипотеку, материнский ка-
питал. Собственник. Ц. 1400 т.р. посредникам не 
звонить. тел. 8-905-439-31-65.
140 В п. Каменоломни (ул. Мокроусова) жилой кир-
пичный дом, пл. 65 кв.м, 4 комнаты, газ, все удоб-
ства, состояние жилое, МПО, земельный участок 10 
соток. Ц. 1490 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
140 В п. Мирный жилой кирпичный дом, пл. 51 кв.м, 
2 комнаты, кухня, все удобства, с/у совмещен, МПО, 
АГВ, подвал, во дворе гараж, участок 5 соток (не в 
собственности), рядом школа, детский сад. Ц. 1200 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
140 Центр (район 11 школы) жилой кирпичный 
дом, пл. 100 кв.м, евроремонт, встроенная мебель, 
сауна, гараж, участок 6 соток. Ц. 8 млн.руб. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
140 В п. Южная жилой дом, АГВ, жилая кухня. Ц. 
1150 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
140 В р-не автовокзала жилой каменный дом обло-
жен кирпичом, пл. 45 кв.м, АГВ, все удобства, уча-
сток 6 соток (в собственности), хороший въезд. Ц. 
1350 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.

20594 Цена 480 т.р. Кирп. дом, ремонт, новая крыша, 
м/п окна, натяжной потолок, ковролин. Печь, свет, газ 
по улице. Уч-к 20 сот., новый забор и ворота. Всё в соб-
ствености. Собственник. П. Атюхта, рядом с гидропри-
водом. тел. 8-909-41-00-996.

20595 Срочно, недорого. Соцгородок, пр. Черноко-
зова, 162. Продается 2 дома на одном уч-ке, 5 сот., 
газ, свет есть. Вода отключена, пл. 47 кв.м, жилой 
дом, 3 комн., второй дом двухэтажный - недостро-
енная коробка. Ц. 2300 т.р., торг. Хазяин. тел. 8-961-
287-50-00.

143 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, со в/у, во 
дворе жилой флигель пл. 22,4 кв.м, гараж - высота 
3,5 м, кирпичные хозпостройки. тел. 8-928-758-43-
58, 8-928-174-84-82.
143 Кирп. дом в п. Качкан, Октябрьского р-на, в 
р-не бывшей шахты Наклонная, пл. 69 кв.м. Газ, во-
да, ванная, туалет на уч-ке, в хор. сост. З/у 7,5 сот. 
Возможен обмен на кв-ру в г. Шахты. Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-952-577-35-52.
143 Всем, кто любит природу: Жилой кирп. дом в п. 
Каменоломни, пл. 90 кв.м, в/у, уч-к 700 кв.м, рядом 
стадион, остановка школьного автобуса. Ц. 1900 
т.р., торг. тел. 8-928-623-07-42.
143 Жилой дом в п. Кменоломни, пл. 45 кв.м, газ, во-
да, з/у 10 сот. Ц. 850 т.р. тел. 8-952-577-35-52.
143 Каменный дом в п. Каменоломни, пл. 50 кв.м, со 
в/у, ремонт, во дворе кухня-гараж 45 кв.м, газ, вода, 
сплит, камин, стац. тел., б/л интернет, частично с ме-
белью, з/у 8,5 сот., сад, навес, двор под камнем. Ц. 
2300 т.р. тел. 8-952-577-35-52.
20163 По ул. Лермонтова, 13, 1/2 домовладения, толь-
ко 2 эт., 5 комн. - 70 кв.м + 5 сот. земли (10 х 50 м), все 
коммуникации. Возможна любая перепланировка. Ц. 
1500 т.р., торг. тел. 8-928-905-69-53, 8-909-422-02-00.
20170 2-эт. кирп. дом со в/у в центре города, пл. 
151/80/20 кв.м, в хор. сост., 7 сот. земли в собственно-
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
ня с газом, подвал. Уч-к 6 сот. Ц. 850 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
20188 Дом кирп. в п. ХБК, пл. 58 кв.м, 4 комн., с ре-
монтом, натяжной потолок, окна м/п, форсунка, 
уч-к 7 сот., широкий фасад, во дворе кухня. Ц. 1700 
т.р. тел. 8-906-423-39-86.
20188 Дом каменный в центре, р-н собора, общ. пл. 
58 кв.м, 4 комн. + кухня + коридор. В/п 2,8 м. Ото-
пление - форсунка. Уч-к 6 сот. ровный. Ц. 900 т.р. тел. 
8-906-423-39-86.
20188 Дом в п. Красина, общ. пл. 150 кв.м, 5 комн. + 
кухня, веранда, коридор, в/п 2,8 м, уч-к 5 сот. в соб-
ствен. Во дворе летн. кухня с газом, гараж, летний душ. 
Фруктовый сад. Рядом школа, остановка, все магази-
ны. Ц. 2350 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
20453 В п. Майский, дом пл. 58,4 кв.м, 4,6 земли, требу-
ет внутренней отделки, крыша, фундамент стены хо-
рошие, газ по меже оплаченный. Инфо по тел. 8-951-
501-31-97. Ц. 750 т.р., торг хорошему покупателю.
20439 Дом пл. 160 кв.м, ремонт, 7 сот., всё ухожено, 
много земли, 2 навеса, плитка, охрана, все в очень хо-
рошем сост. Продаем в связи с переездом. Поможем с 
ипотекой. тел. 8-928-909-45-59. В п. ХБК, ц. 8900 т.р.
20443 Дом 100 кв.м, кирп., уч-к 6 сот., фасад 24 м, на 
пр. П. Революции, р-н Пролетарского круга, въезд 
с 2 сторон, дом угловой. Ц. 3800 т.р. тел. 8-928-909-
45-59.

СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
8910 Выполним: гипсокартон, натяжные потолки, 
шпаклевка, штукатурка, ламинат, электрика, сан-
техника, теплые полы, плитка, напольные покры-
тия, обои, жидкие обои, плинтуса, утепление, шумо-
изоляция, отопление. тел. 8-909-405-85-68, Максим.

16929 Сантехника, отопление, водопровод, 
канализация, ремонт и установка газовых 
котлов, колонок, плит, электроводогреек, 
стиральных машин-автомат. Быстро, каче-
ственно, недорого. Выкуп б/у стиральных 
машин-автомат в нерабочем состоянии. тел. 
8-909-405-83-84, 8-951-835-37-91.

16110 Прочистка засоров канализации любой 
сложности, специальным оборудованием. тел. 
8-929-81-82-592.

17697 НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ! Выгодно и бы-
стро (1-2 дня от замера до установки). Идеально 
ровная, гладкая и красивая поверхность! Замер 
и консультации бесплатно! С удовольствием от-
вечу на все ваши вопросы. тел. 8-918-524-16-83 
(WhatsApp ,Viber), Константин.

2274 Входные и межкомнатные двери. Нестан-
дартные размеры заводского изготовления! Ме-
таллопластиковые окна и двери. Бесплатный 
замер и доставка! Специальные условия пенсио-
нерам. г. Шахты, ул. Маяковского, 103, тел. 8-991-
367-67-46? WWW.ОКНАДВЕРИШАХТЫ.РФ.

17275 СТЯЖКА домов любой сложности. Работаем 
только с ВЫСОКОПРОЧНЫМИ материалами. 5 лет 
ГАРАНТИИ (договор). Опыт более 10 лет. тел. 8-909-
408-80-12, звонить с 8 до 20 час.

18500 Услуги: автовышка малогабаритная, 20 
метров. Манипулятор 7 тонн, борт 15 тонн. Ав-
токраны от 20 до 32 тонн, стрела до 32 метров. 
Экскаватор-погрузчик. Мини-экскаватор. Эваку-
атор сдвижной 5 тонн. Наличный и безналичный 
расчет. Договор. тел. 8-918-501-02-03.

17306 ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ. Подготовительные 
и демонтажные работы, отделка полов, стен и по-
толка, плиточные работы, монтаж дверей, отопле-
ние, сантехнические и электромонтажные работы. 
тел. 8-918-52-72-591.

18916 ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ. Перепланиров-
ка помещений, монтаж систем отопления и теплый 
пол, сантехнические, бетонные работы. тел. 8-989-
509-09-18.
18917 РЕМОНТНО - ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ. 
Монтаж гипсокартона, газоблока, кирпича, штука-
турка, электропроводка, монтаж систем, теплый 
пол, сантехника. тел. 8-952-41-45-532.
18970 Водопровод, канализация, сантехника. РЕ-
МОНТ и ЗАМЕНА ВОДОПРОВОДА БЕЗ ВСКРЫТИЯ 
ГРУНТА - МЕТОДОМ ТРУБА В ТРУБУ, а также мон-
таж новых, замена старых любым удобным для вас 
способом (копка траншей вручную, экскаватором, 
проколы и т.д.). тел. 8-904-502-35-86, Александр.
18969 Сантехника: водопровод, канализация. Все 
виды аварийных работ. РЕМОНТ И ЗАМЕНА ВО-
ДОПРОВОДА БЕЗ РАСКОПОК (ТРУБА В ТРУБУ). 
Проведем новые, заменим старые коммуникации 
различными способами. тел. 8-908-500-87-71.

18890 Штукатурка, шпаклевка, структурная шту-
катурка, плитка, откосы на окна, пластик, МДФ, 
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
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Оплата  
наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
20008 Сдается 2-к. кв-ра в п. Интернациональный, 
р-н п. Майский, 2/2 эт., сост. обычное, АОГВ, комна-
ты изолир., диван, ТВ, холодильник, стир. машинка 
автомат, шифоньер, 8,5 т.р. + счетчики. тел. 8-928-
120-88-63.
20008 Сдается 2-к. кв-ра, центр, пер. 2-й Милицион-
ный, 1/5 эт., диван, 2 кровати, ТВ, холодильник, кос-
метич. ремонт, стир. машинка, 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
20009 В 3-комн. кв-ре с хозяйкой сдаю отдельную 
комн. 1 или 2 чел. Центр, рядом с инст. НПИ, ул. Ле-
нина - пр. Клименко. Телев., холод., гор./хол. вода, 
свет, вся коммуналка - 5 т.р.; неделя - 2250 руб.; сут-
ки - 350 руб. Интернет, временная прописка. тел. 
8-905-431-49-57.
20011 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, с мебелью и быт. тех-
никой. Оплата в зимний период 6500 р. + квитанции, в 
летний - 8 т.р. + квитанции. тел. 8-928-155-63-43.
20012 Сдам 2-к. кв-ру в п. Фрунзе, 5 т.р. + коммун. 
платежи. Хозяйка. тел. 8-988-586-74-24.
20019 В п. ХБК сдается 1-к. кв-ра, бывшее общежи-
тие. тел. 8-928-959-40-78.
20025 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, мебель, быт. техника. 
тел. 8-928-621-93-08.
20026 Сдается кв-ра со всеми удобствами, в р-не 
ШахтНИУИ, с мебелью. Оплата 8 т.р. + коммун. пла-
тежи. тел. 8-929-813-57-62, 8-918-553-18-42.
20027 Сдам дом со всеми удобствами, по адре-
су: ул. Балтийская, 19, р-н ул. Хабарова, семье на 
долгое проживание, 4 комнаты, въезд для ма-
шины. Посредникам не беспокоить. тел. 8-928-
767-23-25.

20034 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
20553 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью, 2-й эт., р-н ост. 
«Машиносчетная», 7 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-919-872-12-94.

20584 Сдается 2-к. кв-ра, центр, с мебелью и быт. 
техникой. Собственник. На длительный срок. Кв-
ра чистая и уютная. Обр. по тел. 8-918-517-96-61, 
8-918-509-27-02.

20363 Сдается кв-ра с гаражом, в р-не «Города Буду-
щего», 1-комн., 42 кв.м, лоджия, 1 эт. Оплата 8 т.р. + 
коммуналка. тел. 8-919-875-62-36, 8-918-572-53-95.
20374 Сдается 2-к. кв-ра, 45 кв.м, 4/5 эт., г. Шахты, п. 
Майский, есть ремонт. Рядом школа, д/сад, скор. по-
мощь, магазины. Собственник. тел. 8-918-434-58-41.
20372 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, со в/у: сплит-система, 
интернет, стир. машинка, холодильник. Собственник. 
Посредникам не беспокоить. Арендная плата 10 т.р. 
+ коммун. платежи. тел. 8-918-515-98-39.
20377 В частном домовладении сдается 2-комн. 
флигель в центре города. тел. 8-918-518-98-80.
20381 Сдается 2-к. кв-ра на 2-м эт., с мебелью, с 
удобствами, в р-не Соцгородка, ул. Разина, 9. тел. 
8-928-123-40-55.
20044 Сдается в р-не ул. Парковая 1-к. кв-ра, 4/5 эт., 
не угловая, теплая, в хорошем сост., с мебелью, окна, 
балкон - евро. Собственник. тел. 8-908-505-61-01.
20045 Сдается дом на Пролетарке, со в/у, частично 
с мебелью, без стиралки, р-н Пролетарского круга, 
маг. «Пятерочка». Для малосемейных. Предоплата 
за месяц. Оплата 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-903-
461-52-23, 8-928-178-76-40, с 15 до 17 час.

20047 В центре, р-н Детской стоматологии, сдается 
для семьи 3-к. кв-ра, 4/5 эт., кв-ра полностью с ме-
белью, быт. техникой, кафелем, душевой кабиной, 
паркетом. Стеклопакеты - лиственница. Кв-ра в от-
личном сост. Оплата 15 т.р. + коммун. услуги. Соб-
ственник. тел. 8-928-758-43-92.

20062 В центре города сдается отдельный дом, все 
удобства, газ, вода. Предоплата. тел. 8-960-466-73-89.
20582 Сдам молодой семье на длительный срок 
1-к. кв-ру в центре города, р-н базара. Имеется ме-
бель, стиралка - автомат, пластик. окна. Оплата 6,5 
т.р. + коммуналка + счетчики. тел. 8-951-507-17-47.
20070 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами, с ме-
белью. Рядом с Артемовским рынком. В п. Артем, 
ост. «Машиносчетная». тел. 8-928-906-31-25.
20069 Сдается 2-к. кв-ра, центр, пер. 2-й Милицион-
ный, 1 эт., вся мебель и быт. техника. Чистая, ухожен-
ная. Оплата 8 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-150-61-50.
20073 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью, п. Артем, ост. «Го-
родские». Оплата 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-999-
697-73-69. Собственник.
20076 Недорого! Собственник. Сдается 1-к. кв-ра 
улучш. планир., на длительное время. Необходимая 
для проживания мебель имеется, 2 эт., кв-ра теплая, 
р-н пр. Карла Маркса. тел. 8-906-430-17-21.
20079 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра. Рядом остановка, 
рынок, школа, д/сад. С новой мебель, холодильник, 
интернет. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. Звонить по тел. 
8-928-623-01-71.
20080 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра в бывшем обще-
житие №40, кухня общая, туалет и душ на двоих. Хо-
лодильник, стиральная машинка, интернет, мебель. 
Вода в кв-ре. Оплата 3500 руб. + коммун. услуги. тел. 
8-928-623-01-71, Ирина.
20081 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.

2472 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
66 Сдаются 1, 2, 3-к. кв-ры и дома с ремонтом во 
всех р-нах города Шахты и п. Каменоломни. Ме-
блированы полностью, ТV, 2 кам. холод., стиралка-
автомат. Недорого! АН. т. 8-906-452-91-60.
66 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
т. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
66 Сдается 3-к. кв-ра, п.Артем, р-н 36 шк. 1/2, ТЭЦ, 
сост. обычное, газ. печь, газ. колонка, 2 кровати, 
шкафы, стол, стулья, стенка. Быт. техники нет. Опла-
та только ком. платежи. т. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
66 Сдается 3-к. кв-ра, п.Артем, р-н 36 шк., 1/2, ТЭЦ, 
сост. обыч., газ. печь, газ. колонка, 2 кровати, шкафы, 
стол, стулья, стенка. Быт. техники нет. Оплата только 
ком. платежи. т. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
66 Сдается 1-к. кв-ра, п. Машзавод, ул. Фучика, 
бывш. общежитие, удобства, 5/5, ТЭЦ, эл. печь, ди-
ван, стол, стулья. Сост. обычн., окна и балкон дерев., 
рядом школа, рынок. Оплата 2 т.р. + к/п. т. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
66 Сдается 3-комн. дом, р-н МРЭО, сост. жилое, душ 
в доме, туалет во дворе, АГВ, газ. печь, подвал, вся 
мебель необх. Бытовой техники нет. Есть заезд для 
машины. Оплата 6т.р. + сч. т.8-904-442-09-42, т.8-928-
139-14-97.
66 Сдается 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, пер. Узкий-
Мира, ниже ЦРБ, 3/3, новый дом. Состояние хоро-
шее, АГВ, есть вся необходимая мебель и быто-
вая техника. Оплата 10т.р. + к/п. т. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
66 Сдается квартира в центре, состояние жилое.
Есть вся необходимая мебель и бытовая техника.
Можно и без мебели. Семье, студентам, командиро-
вочным. Оплата 8 т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
66 Сдается 2-к. кв-ра, п. Майский, АГВ, 2/2, сост. жи-
лое, комн. разд., встр. кухня, холод., ТВ, стир. маш. 
автомат, 2 дивана, стенка, шкаф, стол, стулья. Семье, 
студ., команд. Оплата 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
66 Сдам жилье со всеми удобствами, рядом с цен-
тром, недорого. Только для студентов. Со всей не-
обходимой мебелью. тел. 8-951-513-84-85.
20092 Сдам 1-к. кв-ру, 3/3 эт., Смагина, со в/у. Опла-
та 5 т.р. + коммуналка + предоплата 5 т.р. тел. 8-919-
879-77-33, 8-918-502-33-40.
20384 Сдаю 2-к. кв-ру, ост. «Машиносчетная», с быт. 
техникой и мебелью. Летом 7000 р. + к/у, зимой 
5000 р. + к/у. Собственник. тел. 8-908-176-07-93.
20388 Сдается 2-к. кв-ра, по ул. Рылеева, на длит. 
срок, 1/3 эт., лоджия, АОГВ, мебель частично. Соб-
ственник. Ц. 10 т.р. (торг) + счетчики, предоплата за 2 
месяца. тел. 8-928-140-71-37, звонить с 9 до 21 час.
20387 Сдается комната в общежитии по адресу: г. 
Шахты, ул. Садовая, 10 А. Обр. по тел. 8-903-433-99-
36 или на вахту.
134 Сдается 2-к. кв-ра, 1/5 эт. кирп. дома, в центре, 
по ул. Разина, на длительный срок, с мебелью. Опла-
та 7,5 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-77-100-39.
20104 Сдается комната для девушек и женщин, для 
студентов и работающих. На краткосрочное и дли-
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
долгов, защите их и др.) - последний про-
сит звонить по тел.: 8-928-905-69-53, 8-909-
422-02-00, в связи со сменой адреса офиса: 
346500, РО, г. Шахты, ул. Советская, 175, кв. 3.

20173 ООО «Лига Денег» выдает займы от 10 до 40 
т.р. сроком на 1 год. Без справок и поручителей. 
Кредитная история значения не имеет. тел. 8-952-
568-27-72, Наталья.
144 Помощь в оформлении кредита. Перекре-
дитация под низкие проценты, рефинансирова-
ние. Помощь в получении займа от частного ин-
вестора без залога до 1 млн.руб., для клиентов 
с испорченной кредитной историей. Работаем 
без предоплаты. тел. 8-908-51-51-512.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
19315 Продается или сдается в аренду животновод-
ческая ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. тел. 
8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
19105 Продается 2-этажное кирпичное здание в 
г. Шахты, перекрыто плитами перекрытия, размер 
здания 20х50 м. Можно под разборку. Недорого. 
тел. 8-918-576-00-64.

2249 Продаю капитальное здание общ. пл. 600 
кв.м + 200 кв.м навес. Возможность использо-
вания под любой вид деятельности (склад, авто-
сервис, автомойка, производство). Подъезд - ас-
фальт, вокруг асфальт. Все коммуникации рядом. 
Рассмотрю варианты обмена. тел. 8-928-906-05-
72, 8-928-188-32-95.

19914 Капитальное здание 490 кв.м, на уч-ке 30 сот., 
под любой вид деятельности. Можно с прибыль-
ным зарегистрированным производством. Подъ-
езд - асфальт. Пять офисных кабинетов, производ-
ственные помещения, большой склад, 2 гаража. Все 
огорожено, автоматические ворота. Рядом М-4 Дон. 
Цена 5450 т.р., торг. тел. 8-918-551-37-18.
20557 Продается здание пл. 249 кв.м, в центре го-
рода, все коммуникации, земля в собственности, 
под любые виды использования. Возможен торг, 
рассрочка. тел. 8-928-122-06-13.
20138 Продается продуктовый магазин в п. Артем, 
пл. 280 кв.м, действующий. тел. 8-918-536-99-96.
20170 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Зем-
ля в собственности, отмежевана, коммуникации по 
фасаду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА

Сдается в аренду помещение под офис, пл. 45 
кв.м. Центр города, ул. Рабоче-Крестьянская. Ц. 
20 т.р. тел. 8-918-529-27-56.

19486 Сдаются в аренду складские, производствен-
ные и офисные помещения. тел. 8-928-750-81-87.
19852 В центре города, напротив 3-й школы, сда-
ются в аренду 2 помещения: 111 кв.м на 1-м этаже 
(бывший магазин «Статус») и 100 кв.м в цокольном 
этаже в этом же здании. тел. 8-928-159-30-91, 8-928-
605-05-90.
20303 Сдаются торговые площади для предпри-
нимательской деятельности (кафе, шиномонтаж, 
автомойка и прочее) на трассе М4 Дон, п. Ново-
персиановский 1024 км. Подробности по тел. 8-928-
166-76-09, Александр.
43 Сдаются в аренду помещения под офис от 13,7 
кв.м. Цена 299-321 руб. кв.м, ул. Советская, 279, 
ШахтНИУИ. тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-09-80.
19721 Сдаю в аренду помещение пл. 65 кв.м, распо-
ложенное напротив гипермаркета «Магнит», по пр. 
П. Революции, 140, за 13000 руб. Отопление инди-
видуальное. тел. 8-928-111-33-13.

20327 Сдаются офисные помещения в центре г. 
Шахты, в ТЦ «Люкс», на 3 эт., 11,5 кв.м - 4600 р. и 
10,5 кв.м - 4200 р., 27 кв.м - 10400 р. на 0 этаже под 
любой вид деятельности. Адрес: пер. Красный 
Шахтер, 78б (угол ул. Шевченко/пер. Красный 
Шахтер). тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

20328 АКЦИЯ - СТОИМОСТЬ ОТОПЛЕНИЯ 
ВКЛЮЧЕНА В АРЕНДУ. Сдается торговая пло-
щадь 280 кв.м - 140000 р. в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. 
Шахты, ул. Шевченко, 135 (бывший магазин «Цен-
трОбувь»). Возможна сдача в аренду частями. 
тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

20326 Сдается помещение в центре г. Шахты, в 
ТЦ «Люкс», на 0 этаже, 27 кв.м - 10400 р. под лю-
бой вид деятельности. Адрес: пер. Красный Шах-
тер, 78б (угол ул. Шевченко/пер. Красный Шах-
тер). тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

20186 Сдается помещение по адресу: пр. П. Рево-
люции, 85 к. 1а (пристройка к Проектной конторе), 
12 кв.м, для 1 мастера маникюра, педикюра, с мебе-
лью. Ц. 6000 руб. в мес. (с ком. услугами). тел. 8-928-
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